



2009-07-15

## VM-truppen spikas efter O-Ringen

**Om precis en månad startar VM i Miskolc i Ungern. Fem av 14 svenska VM-löpare har redan fått klartecken för start. Övriga får vänta till efter O-Ringen för besked.**

- Övriga ska upp till bevis under O-Ringen för att övertyga om att de förtjänar platser i laget, säger förbundskapten Marita Skogum. O-Ringen blir det sista stora testet inför VM-uttagningen.

Skogum själv befinner sig för närvarande i Taiwan, där World Games avgörs fredag-söndag. Med sig dit har hon fyra löpare, Peter Öberg, Mattias Millinger, Kajsa Nilsson och Linnea Gustafsson. Av dessa har världscupledaren Peter Öberg redan kvitterat ut sin VM-biljett.

- De andra tre där, slås tillsammans med löparna som finns på O-Ringen, om de återstående platserna, säger Skogum.

Själv tar hon flyget hem från Taiwan direkt när tävlingarna är slut på söndag, för att anlända till Eksjö, där O-Ringen avgörs, på måndag kväll.

- Jag hinner följa de tre sista etapperna under O-Ringen och skaffa mig en bra bild av vilken form löparna har, säger hon. Direkt efter O-Ringen, på söndag i nästa vecka, räknar jag med att spika hela VM-truppen.

På O-Ringen i Småland, som startar på söndag och avslutas nästa fredag, har löparna under de fem dagarna såväl sprint-, medel- som långdistans på programmet. Dessutom genomförs etapperna med masstart, individuell start och jaktstart.

- Det är hela spektrat av olika typer och distanser och på det sättet en bra värdeomätare inför vad som väntar i VM, konstaterar förbundskaptenen.

Utöver Peter Öberg har kvartetten Emil Wingstedt, Martin Johansson, David Andersson och Helena Jansson fått sina VM-biljetter utskrivna. Samtliga fyra finns med för att finslipa VM-formen under O-Ringen.

- I VM-laget finns totalt plats för sju herrar och sju damer, säger Skogum.

Därmed är det tre herrplatser och sex damplatser att springa om under en intensiv vecka med både World Games och O-Ringen på programmet.

---

Både masstart och jaktstart är vanligt inom stafetter...

*Skrevs av Erka 2009-07-16 kl 07:47*

[Anmäl](#)

Vilka distanser avgörs med masstart och jaktstart på VM?

*Skrevs av Undrande 2009-07-15 kl 22:10*

[Anmäl](#)